

Japończycy na Podzamczu

Bez rekordu

Dopiero szósty wynik w historii dziesięciu biegów uzyskał tegoroczny zwycięzca Memoriału Kaczmarka Dariusz Kruczkowski, uznany dolnośląski maratończyk. Wciąż jednak najlepszym wynikiem legitymuje się Norbert Smuda, który na dystansie 7,2 km w 2005 roku uzyskał 22:05,4.

Tegoroczny wynik Kruczkowskiego to 23:14,0. Ten biegacz wygrał jubileuszowy memoriał na Podzamczu zdecydowanie, wyprzedzając o pół minuty Karola Bryła, a najlepszego z wałbrzyszan Marka Swobodę aż o 1:09. W głównym biegu startowało tym razem 59 zawodników. Bieg pań wygrała Anna Łysonik, która na dystansie 3,6 km uzyskała 16:35,0 i był to dopiero dziesiąty czas w historii tej imprezy. Nadal króluje w nim Natalia Urbacka, która ma wynik 13:27, a w tym roku nie startowała w memoriale. W biegu krótszym wystartowało z kolei

17 zawodników, zwyciężył na tym dystansie Maciej Skiba. Jeżeli do tego dodamy bieg dzieci na 1,2 km, który wygrał Jakub Pytka przed Weroniką Cych i Magdą Kaczugą, to w sumie w jubileuszowym memoriale udział wzięło 81 biegaczy.

Po raz pierwszy bieg miał charakter międzynarodowy, bowiem na Podzamczu wystartowało dwoje Japończyków. To miło, że pracownicy Toyoty zdecydowali się na udział w naszej imprezie, oby częściej brali udział w imprezach GP Idol. Pani Notomi Yabuta zajęła 10 miejsce w biegu na 3,6 km, a czwarte wśród pań, wyprzedzając nawet znane nasze biegaczki Barbarę Figiel i Monikę Staszak. Natomiast Takaoshi Yabuta był 43, tracąc do zwycięzcy 10 minut. W swojej kategorii wiekowej M 20 zajął 9 miejsce.

W poszczególnych kategoriach wiekowych na podium stanęli, M 20: Brył, Holly, Cetnarowski; M 30: Kruczkowski, R. Bogdał, P. Bogdał; M 40: Swoboda, Baczewski, Cych; M 50: Henczka, Gurgul, Stankiewicz; M



Miłym akcentem był start biegaczy z Japonii

UZYCZONE

60: Kopeć, Dudek, Speil; M 70: Kościak, Chwastyk, Marciak; M 16: M. Skiba, W. Wiśniewski, T. Wiśniewski; niepełnosprawni: H. Fortoński; VIP: B. Skiba.

Najlepszym biegaczem SM Podzamcze, organizatora biegu, był Kazimierz Sawko. Prezes spółdzielni Tadeusz Choczaj obiecał zaś, że od jesieni zaczyna startować w imprezach biegowych na Podzamczu, więc za rok w memoriale także powinien pojawić się na starcie. Patronat nad biegiem objął prezydent Piotr Kruczkowski, a organizacyjnie Memoriał wspierali UM Wałbrzych, ZM TKKF, WKB Podzamcze Zamek Książ, KS Górnik, który przygotował smaczny żurek i napoje. Całością kierował Kazimierz Staszewski, który także w kategorii VIP uczestniczył w biegu i na bieżąco prowadzi memoriałowe statystyki.



Nagrodę w kategorii M50 otrzymuje najlepszy pracownik spółdzielni, Kazimierz Sawko

UZYCZONE

(bskib)